900108993_17151078

АРБИТРАЖНЫЙ СУД ГОРОДА МОСКВЫ
115191, г.Москва, ул. Большая Тульская, д. 17

http://www.msk.arbitr.ru

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении судебного разбирательства
город Москва

12 октября 2017 года

Дело № А40-128088/17-150-1163

Судья Маслов С.В.,

при ведении протокола секретарем судебного заседания Идрисовой К.А.,

рассмотрев открытом судебном заседании дело по иску Фонда капитального ремонта

(ОГРН 1137799018081, 143912, ОБЛАСТЬ МОСКОВСКАЯ, ГОРОД БАЛАШИХА,

ПРОСПЕКТ ЛЕНИНА, 6, 55) к Минобороны России (ОГРН 1037700255284, 119019,

ГОРОД МОСКВА, УЛИЦА ЗНАМЕНКА, ДОМ 19) о взыскании 278 590 006 руб. 81

коп. долга по уплате взносов на капитальный ремонт,

при участии:

от истца – Швыркова Ю.С., по дов. № 24 от 05 мая 2017 года;

от ответчика – Гуляев П.В., по дов. № 219 от 17 октября 2016 года;

УСТАНОВИЛ:

Ответчик заявил ходатайство об отложении судебного заседания, для

подготовки письменной позиции по делу.

Суд удовлетворил: ходатайство ответчика, о чем имеется протокольное

определение.

В связи с удовлетворением ходатайства ответчика, суд откладывает судебное

заседание для подготовки ответчиком правовой позиции, в порядке ст. 158 АПК РФ.

Руководствуясь ст. ст. 65, 158, 184-185 АПК РФ, суд

ОПРЕДЕЛИЛ:

Отложить судебное разбирательство на 30 ноября 2017 года в 10 час. 15 мин. в

помещении Арбитражного суда города Москвы, (Москва, ул. Большая Тульская, 17),

зал 4029.

Ответчику – представить письменный мотивированный отзыв с документальным

и нормативным обоснованием в порядке ст.ст. 75, 131 АПК РФ и с доказательством

вручения истцу.

Сторонам - обеспечить явку подготовленных к заседанию представителей с

нормативным и документальным обоснованием позиций.

Судья:        С.В. Маслов